

O B J E D N Á V K A dílčího plnění č.: 188/3/368/2017-7214
ve smyslu. Kupní smlouvy 188/3/265/2017-7214 (dále jen "Smlouva")

p.č.	druh zboží	měrná jednotka (MJ)	počet MJ	cena za MJ v CZK (vč. DPH)	cena celkem v CZK (vč. DPH)	pož. č.
1.	Email S2013/100-bílý 0,75l	ks	24	96,80	2.323,20	
2.	Email S 2013/1999- černý 0,75l	ks	24	96,80	2.323,20	
3.	Email S2013/8140 červený 0,75l	ks	20	84,70	1.694,-	
4.	Email S2013/5300-zelený 0,75l	ks	20	90,75	1.815,-	
5.	Email S2013/5450 khaki 0,75l	ks	88	96,80	8.518,40	
6.	Email S2013/2430 hnědý 0,75l	ks	50	90,75	4.537,50	
7.	Email C2001/1999 černý 0,75l	ks	100	114,95	11.495,-	
8.	Barva ve spreji bílá RAL 9010 0,4l	ks	30	64,13	1.923,90	
9.	Barva ve spreji šedá RAL 7001 0,4l	ks	30	64,13	1.923,90	
10.	Barva ve spreji černá RAL 9005 0,4l	ks	30	64,13	1.923,90	
11.	Barva ve spreji červená RAL 3020 0,4l	ks	30	64,13	1.923,90	
12.	Barva ve spreji khaki ČSN 5450 0,4l	ks	50	66,55	3.327,50	
13.	Stříbřenka nesilikonová 1 kg	ks	20	254,10-	5.082,-	
14.	Lepidlo chemopren 50 ml	ks	50	54,45	2.722,50	
15.	Páska autolakýrnická 25 mm	ks	200	30,25	6.050,-	
16.	Barva černá matná akryl.sprej 400 ml	ks	20	78,65	1.573,-	
17.	Značkovací barva červenáá 500 ml	ks	30	90,75	2.722,50	
18.	Lak bezbarvý lesklý 400 ml	ks	40	62,92	2.516,80	
19.	Lak bezbarvý matný 400 ml	ks	40	62,92	2.516,80	
20.	Ředidlo S-6001	l	80	48,40	3.872,-	
21.	Ředidlo S-6006	l	50	48,40	2.420,-	
22.	Ředidlo C-6000	l	100	48,40	4.840,-	
23.	Epoxid 1200	ks	50	133,10	6.655,-	
24.	Barva základní šedá 4 kg	ks	20	338,80	6.776,-	
25.	Barva silniční bílá 10 kg	kg	4	580,80	2.323,20	
Celková kupní cena dílčího plnění v CZK (vč. DPH)					93.799,20	

V souladu s § 1763 odst. 1 občanského zákoníku je prodávající povinen dodat zboží uvedené v této objednávce do 14 pracovních dnů od podpisu objednávky dílčího plnění ze strany kupujícího.